



# MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA

## IEPIRKUMU KOMISIJA

Reģ. Nr. 90000054572  
Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801  
t. 64860571, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv

Madonā

27.09.2012.

Visiem ieinteresētajiem piegādātājiem

Par saraksti iepirkuma procedūrā: „**Būvdarbi projekta „Madonas pilsētas PII „Saulīte” rekonstrukcija” ietvaros**”, identifikācijas numurs MNP2012/44\_ERAF.

Madonas novada pašvaldības iepirkumu komisija saņēma ieinteresēto piegādātāju jautājumus iepriekšminētajā iepirkuma procedūrā un saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30.panta trešo daļu sniedz atbildes:

**1. jautājums:** Nolikuma pielikumā „Pretendentu kvalifikācijas rādītāju apkopojums” 2.punktā ir prasīts norādīt apgrozījumu ar PVN. Uzskatām, ka korektāk būtu prasīt apgrozījumu ar un bez PVN, jo PVN ir mainījies.

**ATBILDE uz 1.jautājumu:** Pretendents, lai pierādītu atbilstību nolikuma pielikumā „Pretendentu kvalifikācijas rādītāju apkopojums” 2.punktā prasītajam, piedāvājumā drīkst norādīt apgrozījumu ar PVN un bez PVN.

**2. jautājums:** Vai Piedāvājumā jāiekļauj objekta apkures un žāvēšanas izmaksas?

**ATBILDE uz 2.jautājumu:** Jebkuram darbam vai darba ciklam jāparedz atbilstoša darbu veikšanas tehnoloģija atbilstoša materiālu iestrādes specifikai un konkrētiem laika apstākļiem un **visām izmaksām** jābūt iekļautām konkrēta darba pozīcijā, tai skaitā arī fasādes u.c. apjomu žāvēšanas izmaksām jābūt iekļautām piedāvājumā konkrētā darba pozīcijā.

**3. jautājums:** Vai piedāvājumā jāiekļauj inženiertīklu apsekošanas un izpilduzmērījumu shēmu izgatavošanas izmaksas?

**ATBILDE uz 3.jautājumu:** Jebkuram darbam vai darba ciklam jāparedz atbilstoša darbu veikšanas tehnoloģija atbilstoša materiālu iestrādes specifikai un konkrētiem laika apstākļiem un **visām izmaksām** jābūt iekļautām konkrēta darba pozīcijā, tai skaitā arī inženiertīklu apsekošanas un izpilduzmērījumu shēmu izgatavošanas izmaksām jābūt iekļautām piedāvājumā konkrētā darba pozīcijā.

**4. jautājums:** Tehniskā projektā nav atrodamas sadaļņu shēmas!

**ATBILDE uz 4.jautājumu:** Sadaļņu vienlīnijas shēmas atrodamas TP 8.sējumā lapās EL – 11, EL-12, EL-13.

**5. jautājums:** Tehniskajā projektā (AR – 21) ir uzrādītas durvis D-30, D-31, D-32, bet darbu daudzumos tās nav uzrādītas. Lūdzu sniežiet skaidrojumu!

**ATBILDE uz 5.jautājumu:** Durvis D-30, D-31 un D-32 ir stikloto konstrukciju sastāvdaļa, tās ir iekļautas būvdarbu apjomos Nr.37 „Fasādes darbi” poz.37-28 „Uzstāda stiklotu ārējo vitrīnu”.

**6. jautājums:** Darbu apjomos ir pozīcija 55-51 „Aktīvais zibens uztvērējs 249/ALU RD8-10”, bet pēc definētā tipa, sanāk, ka tas ir pasīvais. Lūdzu sniedziet skaidrojumu, gadījumā, ja tomēr jāuzstāda pasīvais, tad iesniedziet izvērstu shēmu.

**ATBILDE uz 6. jautājumu:** Jāuzstāda aktīvais zibens uztvērējs PDC-5.3 (skatīt tehniskā projekta II kārtas rasējumā EL-10).

Komisijas priekšsēdētājs



Ā. Vilšķērsts

Arcimoviča 64860571